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Picture shown may not represent model quoted

Модель 3707-3707/10 оснащена трехфазной обводной турбиной, что
обеспечивает продолжительную и бесшумную работу. Процесс
всасывания контролируется электрооборудованием с выключателем
звезда-треугольник-звезда в стандартной комплектации.
Оптимальное соотношение цена-качество для этого трехфазного
пылесоса, который демонстрирует высокую производительность при
хорошей маневренности и многофункциональности. Мощность 5,5 и
7,5 кВт, соответствующие площади поверхности фильтра, большой
контейнер для мусора - характеристики для тяжелых условий работы
и длительного срока службы. Полиэстровый фильтр "L" класса ( 3,5
м2) с системой очистки в стандартной комплектации обеспечивает
эффективную фильтрацию. Доступны различные виды фильтров для
применения в различных областях промышленности, включая
альтернативную систему импульсной очистки и НЕРА фильтры для
сбора токсичного порошка. Очистка фильтров осуществляется при
помощи ручного шейкера фильтра, который входит в стандартную
комплектацию, или электрического шейкера (опция). При
необходимости абсолютной фильтрации доступен НЕРА фильтр с
эффективностью 99,995% ( протестированный по методу MPPS).
Стальной контейнер для мусора объемом 175 литров оборудован
колесами и легко перемещается. Корпус пылесоса сделан из прочной стали с эпоксидной покраской, что придает прочность и продлевает
срок службы машины. . Пылесос оснащен корзиной для инструментов. Устойчивость пылесоса обеспечивается расположением турбины.
Пылесос прост в эксплуатации и маневреннен, благодаря колесам ( 2 из которых - поворотные, диаметром 200 мм и оснащены
подшипниками).

• Надежный трехфазный мотор
• Не требует обслуживания
• Длительная работа
• Высокая эффективность работы
• Полиэстровый фильтр L класса
• Эффективная система очистки фильтра
• Отслеживание уровня загрязнения фильтра
• Фильтры НЕРА и ULPA
• Вакуумметр
• Большой съемный контейнер
• Выключатель звезда-треугольник
• Электрический шейкер фильтра (опция)
• Маневренный
• Нержавеющая сталь
• Версия ATEX

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required 3707 3707/10NJ60 3707/10

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required 3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

"ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР ""М""  560" Z8 17246 1

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

3707/10 SE
FM

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

"ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР ""М""  560" Z8 17246 1

Model 3707 3707/10NJ60 3707/10

Ref. no. 4030700000 4030700026 4030700034

PRODUCT FEATURES

Электр. шейкер фильтра

Ручной шейкер фильтра ● ● ●

Трехконтактное зажигание ● ● ●

Переключатель инверсора ● ● ●

Выпускной клапан ● ● ●

Фильтр класса l ● ● ●

Фильтр класса м

Пластина cyclone

5 штырьковая розетка

Система очистки фильтра сжатым воздухом

Hepa фильтр после турбины

Манометр ● ● ●

Авто стоп для жидкостей

Model 3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP

Ref. no. 4030700072 4030700225 4030700227

PRODUCT FEATURES

Электр. шейкер фильтра ●

Ручной шейкер фильтра ● ●

Трехконтактное зажигание ● ● ●

Переключатель инверсора ● ● ●

Выпускной клапан ● ● ●

Фильтр класса l ● ● ●

Фильтр класса м

Пластина cyclone

Промышленные пылесосы 3707-3707/10
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Model 3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP

Ref. no. 4030700072 4030700225 4030700227

PRODUCT FEATURES

5 штырьковая розетка ● ●

Система очистки фильтра сжатым воздухом

Hepa фильтр после турбины

Манометр ● ● ●

Авто стоп для жидкостей

Model 3707/10 SE FM

Ref. no. 4030700271

PRODUCT FEATURES

Электр. шейкер фильтра ●

Ручной шейкер фильтра ●

Трехконтактное зажигание ●

Переключатель инверсора ●

Выпускной клапан ●

Фильтр класса l

Фильтр класса м ●

Пластина cyclone

5 штырьковая розетка

Система очистки фильтра сжатым воздухом

Hepa фильтр после турбины

Манометр ●

Авто стоп для жидкостей

Technical specifications 3707 3707/10NJ60 3707/10

Напряжение (В) 230/400 200 230/400

Частота (Гц) 50 60 50

Класс защиты ip 55 55 55

Класс изоляции F F F

Номин. мощность мотора (кВт) 5.5 8.7 7.5

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 486 - 8100 900  - 15000 810 - 13500

Макс. вакуум (кПа - мбар) 36 - 360 20 - 200 25 - 250

Уровень шума (дБ(А)) 78 78 78

Объем контейнера (л) 175 175 175

Тип осн. фильтра L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Промышленные пылесосы 3707-3707/10



Надежный пылесос для продолжительной работы в тяжелых условиях

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15932

Technical specifications 3707 3707/10NJ60 3707/10

Площадь гл. фильтра (см²) 35000 35000 35000

Вход. отверстие (мм) 100 100 100

Габариты д х ш х в (мм) 1600x800x1810 1600x800x1810 1600x800x1810

Вес (кг) 291 305 305

Technical specifications 3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP

Напряжение (В) 230/400 230/400 230/400 

Частота (Гц) 50 50 50

Класс защиты ip 55 55 55

Класс изоляции F F F

Номин. мощность мотора (кВт) 7.5 7.5 5.5

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 810 - 13500 810 - 13500 486 - 8100

Макс. вакуум (кПа - мбар) 25 - 250 25 - 250 36 - 360

Уровень шума (дБ(А)) 78 78 78

Объем контейнера (л) 175 175 175

Тип осн. фильтра L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

L CLASS
POLYESTER

Площадь гл. фильтра (см²) 35000 35000 35000

Вход. отверстие (мм) 100 100 100

Габариты д х ш х в (мм) 1600x800x1810 1600x800x1810 1600x800x1810

Вес (кг) 305 305 291

Technical specifications 3707/10 SE FM

Напряжение (В) 230/400

Частота (Гц) 50

Класс защиты ip 55

Класс изоляции F

Номин. мощность мотора (кВт) 7.5

Поток воздуха (м3/ч-л/мин) 810 - 13500

Макс. вакуум (кПа - мбар) 25 - 250

Уровень шума (дБ(А)) 78

Объем контейнера (л) 175

Тип осн. фильтра L CLASS
POLYESTER

Площадь гл. фильтра (см²) 35000

Вход. отверстие (мм) 100

Габариты д х ш х в (мм) 1600x800x1810

Вес (кг) 305
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required 3707 3707/10NJ60 3707/10

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT15+SLEEVES 4072200478 0 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT15+SLEEVES 4072200479 0 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 ○ ○ ○

Муфта 40000219 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ПОЛИУРЕТАН. ШЛАНГА АНТИСТ.
РЕЗИНА 70 Z7 20310 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (ПВХ) 50 Z7 23023 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (РЕЗИНА)  50 Z7 20002 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (РЕЗИНА)  70 Z7 20003 1 ○ ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТ., БЕЗ МУФТ
70 Z7 24030 1 ○ ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТИЧЕСКИЙ,
БЕЗ МУФТ  50 Z7 24029 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТ. ШЛАНГ АНТИСТАТ. (ЧЕРНЫЙ) БЕЗ
МУФТ 100 Z7 24118 1 ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТ.
ЧЕРНЫЙ БЕЗ МУФТ 70 Z7 24117 1 ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ 70 Z7 24112 1 ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ  50 Z7 24111 1 ○ ○

Промышленные пылесосы 3707-3707/10



Надежный пылесос для продолжительной работы в тяжелых условиях

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15932

Accessories Ref. no. Min.
required 3707 3707/10NJ60 3707/10

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ  100 Z7 24113 1 ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  50 Z7 22298 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  70 Z7 22299 1 ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М
АНТИСТАТ. 50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М
АНТИСТАТ. 70 Z7 24001 1 ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТОЙЧИВЫЙ ШЛАНГ 5 М
АНТИСТ. 50 Z7 24179 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТОЙЧИВЫЙ ШЛАНГ 5 М
АНТИСТАТ 70 Z7 24180 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  50 Z7 24032 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  70 Z7 24033 1 ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  100 Z7 24034 1 ○ ○

ТРУБКА ПОЛИУРЕТАН 50 АНТИСТАЧЕСКАЯ 40000218 1 ○ ○

Шланг 4072200474 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200472 0 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы 3707-3707/10
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Accessories Ref. no. Min.
required 3707 3707/10NJ60 3707/10

Шланг 4072200471 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200475 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200476 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200481 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200473 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200470 0 ○ ○ ○

ШЛАНГ   БЕЗ МУФТ  100 Z7 24027 1 ○ ○

ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ БЕЗ МУФТ  50 Z7 24053 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ БЕЗ МУФТ  70 Z7 24026 1 ○ ○ ○

Шланг полиуретановый, диаметр 40мм, длина
15м 4072200477 0 ○ ○ ○

ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22151 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22062 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  70 Z7 22063 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы 3707-3707/10
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Accessories Ref. no. Min.
required 3707 3707/10NJ60 3707/10

Шланг с соединительными муфтами 4072200480 0 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  70 Z7 22188 1 ○ ○ ○

ХОМУТ ДЛЯ СТАЛЬНОГО ШЛАНГА  40 / 60 Z8 40040 1 ○ ○

ОпцияОпцияОпцияОпция

TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1 ○ ○
КРЫШКА ПРЕСЕПАРАТОРА (ЦИКЛОН) -  ? 560
100 Z7 22181 1 ○ ○

КРЫШКА СЕПАРАТОРА ? 560  70 Z7 22159 1 ○ ○
НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДКОСТИ В 200Л БОЧКУ
40/50 Z7 22180 1 ○ ○

ПРЕСЕПАРАТОР ДЛЯ ГОРЯЧИХ МАТЕРИАЛОВ
100 Л  50 ZS07IC22004 1 ○ ○

СЕПАРАТОР 560 175 Л ИЗ НЕРЖ СТАЛИ  70 Z7 22290 1 ○ ○

СЕПАРАТОР ? 460 100 Л ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ  50 Z7 22107 1 ○ ○

СЕПАРАТОР ? 460 (100 ЛИТРОВ)  50 Z7 22105 1 ○ ○

СЕПАРАТОР ? 560 (175 ЛИТРОВ)  70 Z7 22108 1 ○ ○

СЕПАРАТОР ЦИКЛОН V=400 ЛИТРОВ  100 Z7 22158 1 ○ ○

СЕПАРАТОР ЦИКЛОН V= 800 ЛИТРОВ  100 Z7 22312 1 ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE Z7 22144 1 ○ ○

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 22187 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 21012 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  70 Z7 21032 1 ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ / РЕДУКТОР  70 - 50 Z7 22153 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required 3707 3707/10NJ60 3707/10

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ 100 - 70 Z7 22163 1 ○ ○

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ  100 - 50 Z7 22165 1 ○ ○

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И
ПЫЛЕСОСА  100 - 50 Z7 22126 1 ○ ○

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И
ПЫЛЕСОСА  100 - 70 Z7 22125 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  50 Z7 21002 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  70 Z7 21000 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  100 Z7 21041 1 ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА 100 Z7 21040 1 ○ ○

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

НАСАДКА 50 ZA7210024 1 ○ ○

НАСАДКА 70 ZA7210026 1 ○ ○

НАСАДКА 100 ZA7210019 1 ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ
(АЛЮМИНИЙ) 50 Z7 22025 1 ○ ○

Промышленные пылесосы 3707-3707/10
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Accessories Ref. no. Min.
required 3707 3707/10NJ60 3707/10

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ
АЛЮМИНИЙ 70 Z7 22091 1 ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ ХРОМ.
50 Z7 22122 1 ○ ○

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБА  50 Z7 22054 1 ○ ○

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБА  70 Z7 22055 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М  50 Z7 22005 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22271 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М  50 Z7 22004 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22268 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М  50 Z7 22003 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22036 1 ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22037 1 ○ ○

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 300ММ  50 Z7 22172 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required 3707 3707/10NJ60 3707/10

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 400ММ  50 Z7 22029 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 500ММ  50 Z7 22147 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 500ММ  70 Z7 22092 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 300ММ
50 Z7 22175 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 400ММ
50 Z7 22137 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 500ММ
50 Z7 22148 1 ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 500ММ
70 Z7 22149 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1 ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 220ММ  50 Z7 22196 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 300ММ  50 Z7 22197 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 400ММ  50 Z7 22198 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 500ММ  50 Z7 22199 1 ○ ○
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НАСАДКА ЩЕТКА 220ММ  50 Z7 22038 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 300ММ  50 Z7 22039 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 400ММ  50 Z7 22040 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 500ММ  50 Z7 22041 1 ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 500ММ  70 Z7 22093 1 ○ ○

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

АНТИСТАТ. ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА РЕЗИНА
120ММ 50 Z7 21080 1 ○ ○

ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА) 120ММ  50 Z7 21030 1 ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  50 Z7 22034 1 ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  70 Z7 22090 1 ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА С НЕЙЛОНОВОЙ
ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  50 Z7 22089 1 ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА СО СТАЛЬНОЙ ЩЕТИНОЙ
СТАЛЬ  50 Z7 22023 1 ○ ○

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ (ПВХ)  70 Z7 24012 1 ○ ○
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ТРУБА ИЗОГНУТАЯ С ДЕРЖАТЕЛЕМ
(АЛЮМИНИЙ)  100 Z7 22190 1 ○ ○

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ С ДЕРЖАТЕЛЕМ
АЛЮМИНИЙ 70 Z7 22169 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 50 Z7 21074 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  50 Z7 24013 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  50 Z7 21026 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  70 Z7 21028 1 ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ИЗОГНУТАЯ СТАЛЬ  50 Z7 21075 1 ○ ○

ДругоеДругоеДругоеДругое
БЫСТРАЯ РАЗГРУЗКА С РЕЗИН. ЛОПАТКОЙ ?
160 560 Z5 60091 0 ○ ○

БЫСТРАЯ РАЗГРУЗКА СО СТАЛ. ЛОПАТКОЙ ?
160 560 Z5 60274 1 ○ ○

ДЕРЖАТЕЛЬ КОЛЬЦА ДЛЯ БАКА 175 ЛИТРОВ
560 Z5 36076 1 ○ ○

КОЛЬЦО ДЛЯ БАКА 175 ЛИТРОВ  560 Z5 36075 1 ○ ○
РЕШЕТКА И ДЕПРЕССОР ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА
560 Z5 60039 1 ○ ○

РЕШЕТКА И ДЕПРЕССОР ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА
НЕРЖ. 560 Z5 60043 1 ○ ○

РЕШЕТКА И КЛАПАН ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА  560 Z5 60035 0 ○ ○

СЪЕМНЫЙ ЦИКЛОН  560 Z5 60110 1 ○ ○
СЪЕМНЫЙ ЦИКЛОН (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)
560 Z5 60111 0 ○ ○

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 ○ ○
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BRUSH D70 MM400 90 Z7 22078 1 ○ ○

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1 ○ ○

КРУГЛАЯ НАСАДКА (? 80ММ) ЩЕТИНА  50 Z7 22047 1 ○ ○

КРУГЛАЯ НАСАДКА ? 80ММ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ
ЩЕТИНА 50 Z7 22048 1 ○ ○

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

Конусная насадка 40000221 1 ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  50 Z7 21010 1 ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  70 Z7 21009 1 ○ ○

УЗКАЯ КОНУСНАЯ НАСАДКА  50 Z7 22141 1 ○ ○

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры
"АНТИСТАТИЧЕСКИЙ ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР ""М
""  560" Z8 17510 1

"ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР ""М""  560" Z8 17246 1

ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР PTFE (ПОЛИЭСТЕР)  560 Z8 17503 1

В сбореВ сбореВ сбореВ сборе
АВТОМАТИЧЕСКИЙ КОНТРОЛЬ УРОВНЯ
ЖИДКОСТИ Z5 60156 1 ○ ○

КОМПЛЕКТ С 4-Я КАРТРИДЖ. ФИЛЬТРАМИ
НЕРЖ.СТАЛЬ 560 Z5 60114 1 ○ ○

КОМПЛЕКТ С 4-Я КАРТРИДЖНЫМИ
ФИЛЬТРАМИ  560 Z5 60078 1 ○ ○

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ОЧИСТКА ЗВЕЗДНОГО
ФИЛЬТРА  560 Z5 60081 0 ○ ○

Насадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборки

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА
ЖИДКОСТЕЙ  50 Z7 22027 1 ○ ○

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка
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NOZZLE FLUIDISED D80 ZA7210023 1 ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required 3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT15+SLEEVES 4072200478 0 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT15+SLEEVES 4072200479 0 ○ ○ ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 ○ ○ ○

Муфта 40000219 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ПОЛИУРЕТАН. ШЛАНГА АНТИСТ.
РЕЗИНА 70 Z7 20310 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (ПВХ) 50 Z7 23023 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (РЕЗИНА)  50 Z7 20002 1 ○ ○ ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (РЕЗИНА)  70 Z7 20003 1 ○ ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТ., БЕЗ МУФТ
70 Z7 24030 1 ○ ○ ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТИЧЕСКИЙ,
БЕЗ МУФТ  50 Z7 24029 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТ. ШЛАНГ АНТИСТАТ. (ЧЕРНЫЙ) БЕЗ
МУФТ 100 Z7 24118 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТ.
ЧЕРНЫЙ БЕЗ МУФТ 70 Z7 24117 1 ○ ○ ○
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ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ 70 Z7 24112 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ  50 Z7 24111 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ  100 Z7 24113 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  50 Z7 22298 1 ○ ○ ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  70 Z7 22299 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М
АНТИСТАТ. 50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М
АНТИСТАТ. 70 Z7 24001 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТОЙЧИВЫЙ ШЛАНГ 5 М
АНТИСТ. 50 Z7 24179 1 ○ ○ ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТОЙЧИВЫЙ ШЛАНГ 5 М
АНТИСТАТ 70 Z7 24180 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  50 Z7 24032 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  70 Z7 24033 1 ○ ○ ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ
МУФТ  100 Z7 24034 1 ○ ○ ○

ТРУБКА ПОЛИУРЕТАН 50 АНТИСТАЧЕСКАЯ 40000218 1 ○ ○ ○

Шланг 4072200474 0 ○ ○ ○
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Шланг 4072200472 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200471 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200475 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200476 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200481 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200473 0 ○ ○ ○

Шланг 4072200470 0 ○ ○ ○

ШЛАНГ   БЕЗ МУФТ  100 Z7 24027 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ БЕЗ МУФТ  50 Z7 24053 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ БЕЗ МУФТ  70 Z7 24026 1 ○ ○ ○

Шланг полиуретановый, диаметр 40мм, длина
15м 4072200477 0 ○ ○ ○

ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22151 1 ○ ○ ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22062 1 ○ ○ ○
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ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  70 Z7 22063 1 ○ ○ ○

Шланг с соединительными муфтами 4072200480 0 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  70 Z7 22188 1 ○ ○ ○

ХОМУТ ДЛЯ СТАЛЬНОГО ШЛАНГА  40 / 60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

ОпцияОпцияОпцияОпция

TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1 ○ ○ ○
КРЫШКА ПРЕСЕПАРАТОРА (ЦИКЛОН) -  ? 560
100 Z7 22181 1 ○ ○ ○

КРЫШКА СЕПАРАТОРА ? 560  70 Z7 22159 1 ○ ○ ○
НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДКОСТИ В 200Л БОЧКУ
40/50 Z7 22180 1 ○ ○ ○

ПРЕСЕПАРАТОР ДЛЯ ГОРЯЧИХ МАТЕРИАЛОВ
100 Л  50 ZS07IC22004 1 ○ ○ ○

СЕПАРАТОР 560 175 Л ИЗ НЕРЖ СТАЛИ  70 Z7 22290 1 ○ ○ ○

СЕПАРАТОР ? 460 100 Л ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ  50 Z7 22107 1 ○ ○ ○

СЕПАРАТОР ? 460 (100 ЛИТРОВ)  50 Z7 22105 1 ○ ○ ○

СЕПАРАТОР ? 560 (175 ЛИТРОВ)  70 Z7 22108 1 ○ ○ ○

СЕПАРАТОР ЦИКЛОН V=400 ЛИТРОВ  100 Z7 22158 1 ○ ○ ○

СЕПАРАТОР ЦИКЛОН V= 800 ЛИТРОВ  100 Z7 22312 1 ○ ○ ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE Z7 22144 1 ○ ○ ○

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 22187 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  70 Z7 21032 1 ○ ○ ○
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ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ / РЕДУКТОР  70 - 50 Z7 22153 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ 100 - 70 Z7 22163 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ  100 - 50 Z7 22165 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И
ПЫЛЕСОСА  100 - 50 Z7 22126 1 ○ ○ ○

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И
ПЫЛЕСОСА  100 - 70 Z7 22125 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  50 Z7 21002 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  70 Z7 21000 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  100 Z7 21041 1 ○ ○ ○

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА 100 Z7 21040 1 ○ ○ ○

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

НАСАДКА 50 ZA7210024 1 ○ ○ ○

НАСАДКА 70 ZA7210026 1 ○ ○ ○

НАСАДКА 100 ZA7210019 1 ○ ○ ○
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РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ
(АЛЮМИНИЙ) 50 Z7 22025 1 ○ ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ
АЛЮМИНИЙ 70 Z7 22091 1 ○ ○ ○

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ ХРОМ.
50 Z7 22122 1 ○ ○ ○

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБА  50 Z7 22054 1 ○ ○ ○

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБА  70 Z7 22055 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М  50 Z7 22005 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22271 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М  50 Z7 22004 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22268 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М  50 Z7 22003 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22036 1 ○ ○ ○

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ
АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22037 1 ○ ○ ○

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки
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НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 300ММ  50 Z7 22172 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 400ММ  50 Z7 22029 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 500ММ  50 Z7 22147 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 500ММ  70 Z7 22092 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 300ММ
50 Z7 22175 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 400ММ
50 Z7 22137 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 500ММ
50 Z7 22148 1 ○ ○ ○

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 500ММ
70 Z7 22149 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 220ММ  50 Z7 22196 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 300ММ  50 Z7 22197 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 400ММ  50 Z7 22198 1 ○ ○ ○

Промышленные пылесосы 3707-3707/10



Надежный пылесос для продолжительной работы в тяжелых условиях

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15932

Accessories Ref. no. Min.
required 3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 500ММ  50 Z7 22199 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 220ММ  50 Z7 22038 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 300ММ  50 Z7 22039 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 400ММ  50 Z7 22040 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 500ММ  50 Z7 22041 1 ○ ○ ○

НАСАДКА ЩЕТКА 500ММ  70 Z7 22093 1 ○ ○ ○

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

АНТИСТАТ. ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА РЕЗИНА
120ММ 50 Z7 21080 1 ○ ○ ○

ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА) 120ММ  50 Z7 21030 1 ○ ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  70 Z7 22090 1 ○ ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА С НЕЙЛОНОВОЙ
ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  50 Z7 22089 1 ○ ○ ○

ПЛОСКАЯ НАСАДКА СО СТАЛЬНОЙ ЩЕТИНОЙ
СТАЛЬ  50 Z7 22023 1 ○ ○ ○
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ТРУБА ИЗОГНУТАЯ (ПВХ)  70 Z7 24012 1 ○ ○ ○

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ С ДЕРЖАТЕЛЕМ
(АЛЮМИНИЙ)  100 Z7 22190 1 ○ ○ ○

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ С ДЕРЖАТЕЛЕМ
АЛЮМИНИЙ 70 Z7 22169 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 50 Z7 21074 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  50 Z7 24013 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  50 Z7 21026 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  70 Z7 21028 1 ○ ○ ○

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ИЗОГНУТАЯ СТАЛЬ  50 Z7 21075 1 ○ ○ ○

ДругоеДругоеДругоеДругое
БЫСТРАЯ РАЗГРУЗКА С РЕЗИН. ЛОПАТКОЙ ?
160 560 Z5 60091 0 ○ ○ ○

БЫСТРАЯ РАЗГРУЗКА СО СТАЛ. ЛОПАТКОЙ ?
160 560 Z5 60274 1 ○ ○ ○

ДЕРЖАТЕЛЬ КОЛЬЦА ДЛЯ БАКА 175 ЛИТРОВ
560 Z5 36076 1 ○ ○ ○

КОЛЬЦО ДЛЯ БАКА 175 ЛИТРОВ  560 Z5 36075 1 ○ ○ ○
РЕШЕТКА И ДЕПРЕССОР ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА
560 Z5 60039 1 ○ ○ ○

РЕШЕТКА И ДЕПРЕССОР ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА
НЕРЖ. 560 Z5 60043 1 ○ ○ ○

РЕШЕТКА И КЛАПАН ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА  560 Z5 60035 0 ○ ○ ○

СЪЕМНЫЙ ЦИКЛОН  560 Z5 60110 1 ○ ○ ○
СЪЕМНЫЙ ЦИКЛОН (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)
560 Z5 60111 0 ○ ○ ○

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка
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BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 ○ ○ ○

BRUSH D70 MM400 90 Z7 22078 1 ○ ○ ○

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1 ○ ○ ○

КРУГЛАЯ НАСАДКА (? 80ММ) ЩЕТИНА  50 Z7 22047 1 ○ ○ ○

КРУГЛАЯ НАСАДКА ? 80ММ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ
ЩЕТИНА 50 Z7 22048 1 ○ ○ ○

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

Конусная насадка 40000221 1 ○ ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  70 Z7 21009 1 ○ ○ ○

УЗКАЯ КОНУСНАЯ НАСАДКА  50 Z7 22141 1 ○ ○ ○

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры
"АНТИСТАТИЧЕСКИЙ ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР ""М
""  560" Z8 17510 1

"ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР ""М""  560" Z8 17246 1

ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР PTFE (ПОЛИЭСТЕР)  560 Z8 17503 1

В сбореВ сбореВ сбореВ сборе
АВТОМАТИЧЕСКИЙ КОНТРОЛЬ УРОВНЯ
ЖИДКОСТИ Z5 60156 1 ○ ○ ○

КОМПЛЕКТ С 4-Я КАРТРИДЖ. ФИЛЬТРАМИ
НЕРЖ.СТАЛЬ 560 Z5 60114 1 ○ ○ ○

КОМПЛЕКТ С 4-Я КАРТРИДЖНЫМИ
ФИЛЬТРАМИ  560 Z5 60078 1 ○ ○ ○

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ОЧИСТКА ЗВЕЗДНОГО
ФИЛЬТРА  560 Z5 60081 0 ○ ○ ○

Насадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборки
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НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА
ЖИДКОСТЕЙ  50 Z7 22027 1 ○ ○ ○

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

NOZZLE FLUIDISED D80 ZA7210023 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

3707/10 SE
FM

Шланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосамШланги к пылесосам

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT15+SLEEVES 4072200478 0 ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT15+SLEEVES 4072200479 0 ○

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 ○

Муфта 40000219 1 ○

МУФТА ДЛЯ ПОЛИУРЕТАН. ШЛАНГА АНТИСТ. РЕЗИНА 70 Z7 20310 1 ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (ПВХ) 50 Z7 23023 1 ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (РЕЗИНА)  50 Z7 20002 1 ○

МУФТА ДЛЯ ШЛАНГА (РЕЗИНА)  70 Z7 20003 1 ○

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТ., БЕЗ МУФТ 70 Z7 24030 1 ○
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FM

НЕ ТОКСИЧНЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТИЧЕСКИЙ, БЕЗ МУФТ  50 Z7 24029 1 ○

ПОЛИУРЕТ. ШЛАНГ АНТИСТАТ. (ЧЕРНЫЙ) БЕЗ МУФТ 100 Z7 24118 1

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ АНТИСТАТ.ЧЕРНЫЙ БЕЗ МУФТ 70 Z7 24117 1

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ 70 Z7 24112 1

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ  50 Z7 24111 1

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ БЕЗ МУФТ  100 Z7 24113 1

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  50 Z7 22298 1 ○

ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ШЛАНГ С МУФТАМИ 3М  70 Z7 22299 1

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М АНТИСТАТ. 50 Z7 24003 1 ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТ. ШЛАНГ 3М АНТИСТАТ. 70 Z7 24001 1

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТОЙЧИВЫЙ ШЛАНГ 5 М АНТИСТ. 50 Z7 24179 1 ○

РЕЗИНОВЫЙ МАСЛОУСТОЙЧИВЫЙ ШЛАНГ 5 М АНТИСТАТ 70 Z7 24180 1 ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  50 Z7 24032 1 ○

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  70 Z7 24033 1

СТАЛЬНОЙ ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ (ЗА 1 М) БЕЗ МУФТ  100 Z7 24034 1
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ТРУБКА ПОЛИУРЕТАН 50 АНТИСТАЧЕСКАЯ 40000218 1

Шланг 4072200474 0 ○

Шланг 4072200472 0 ○

Шланг 4072200471 0 ○

Шланг 4072200475 0 ○

Шланг 4072200476 0 ○

Шланг 4072200481 0 ○

Шланг 4072200473 0 ○

Шланг 4072200470 0 ○

ШЛАНГ   БЕЗ МУФТ  100 Z7 24027 1

ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ БЕЗ МУФТ  50 Z7 24053 1 ○

ШЛАНГ ПО МЕТРАЖУ БЕЗ МУФТ  70 Z7 24026 1 ○

Шланг полиуретановый, диаметр 40мм, длина 15м 4072200477 0 ○

ШЛАНГ С ПЛАСТИКОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22151 1 ○
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ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  50 Z7 22062 1 ○

ШЛАНГ С РЕЗИНОВЫМИ МУФТАМИ 3М  70 Z7 22063 1 ○

Шланг с соединительными муфтами 4072200480 0 ○

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  70 Z7 22188 1 ○

ХОМУТ ДЛЯ СТАЛЬНОГО ШЛАНГА  40 / 60 Z8 40040 1

ОпцияОпцияОпцияОпция

TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1

КРЫШКА ПРЕСЕПАРАТОРА (ЦИКЛОН) -  ? 560  100 Z7 22181 1

КРЫШКА СЕПАРАТОРА ? 560  70 Z7 22159 1

НАБОР ДЛЯ СБОРА ЖИДКОСТИ В 200Л БОЧКУ 40/50 Z7 22180 1

ПРЕСЕПАРАТОР ДЛЯ ГОРЯЧИХ МАТЕРИАЛОВ 100 Л  50 ZS07IC22004 1

СЕПАРАТОР 560 175 Л ИЗ НЕРЖ СТАЛИ  70 Z7 22290 1

СЕПАРАТОР ? 460 100 Л ИЗ НЕРЖ. СТАЛИ  50 Z7 22107 1

СЕПАРАТОР ? 460 (100 ЛИТРОВ)  50 Z7 22105 1

СЕПАРАТОР ? 560 (175 ЛИТРОВ)  70 Z7 22108 1

СЕПАРАТОР ЦИКЛОН V=400 ЛИТРОВ  100 Z7 22158 1

СЕПАРАТОР ЦИКЛОН V= 800 ЛИТРОВ  100 Z7 22312 1

Шланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединенияШланги и соединения

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE Z7 22144 1

БЫСТРОРАЗЪЕМНОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 22187 1
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ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  50 Z7 21012 1

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ  70 Z7 21032 1

ИЗОГНУТОЕ СОЕДИНЕНИЕ / РЕДУКТОР  70 - 50 Z7 22153 1

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ 100 - 70 Z7 22163 1

РЕДУКТОР С РЕГУЛИРОВКОЙ  100 - 50 Z7 22165 1

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА  100 - 50 Z7 22126 1

РЕДУКТОР СОЕДИНЕНИЕ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА  100 - 70 Z7 22125 1

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  50 Z7 21002 1

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  70 Z7 21000 1

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ НАСАДОК И ШЛАНГА  100 Z7 21041 1

СОЕДИНЕНИЕ ДЛЯ ШЛАНГА И ПЫЛЕСОСА 100 Z7 21040 1

Удлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубкиУдлинительные трубки

НАСАДКА 50 ZA7210024 1

НАСАДКА 70 ZA7210026 1
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НАСАДКА 100 ZA7210019 1

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ (АЛЮМИНИЙ) 50 Z7 22025 1

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ АЛЮМИНИЙ 70 Z7 22091 1

РУКОЯТКА ДЛЯ НАПОЛЬНОЙ НАСАДКИ ХРОМ. 50 Z7 22122 1

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБА  50 Z7 22054 1

ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ ТРУБА  70 Z7 22055 1

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М  50 Z7 22005 1

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 1М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22271 1

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М  50 Z7 22004 1

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 2М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22268 1

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М  50 Z7 22003 1

УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 40 Z7 22036 1
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УДЛИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА 3М ДЛЯ ПЕЧЕЙ АЛЮМИНИЙ 50 Z7 22037 1

Насадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборкиНасадка для пылесоса для сухой уборки

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 300ММ  50 Z7 22172 1

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 400ММ  50 Z7 22029 1

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 500ММ  50 Z7 22147 1

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА 500ММ  70 Z7 22092 1

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 300ММ  50 Z7 22175 1

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 400ММ  50 Z7 22137 1

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 500ММ  50 Z7 22148 1

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА СО СТЯЖКАМИ 500ММ  70 Z7 22149 1

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ 400ММ АЛЮМИНИЙ  50 Z7 22032 1

НАСАДКА ДЛЯ ПЕЧЕЙ  50 Z7 22273 1

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 220ММ  50 Z7 22196 1
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3707/10 SE
FM

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 300ММ  50 Z7 22197 1

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 400ММ  50 Z7 22198 1

НАСАДКА ЩЕТКА 30° 500ММ  50 Z7 22199 1

НАСАДКА ЩЕТКА 220ММ  50 Z7 22038 1

НАСАДКА ЩЕТКА 300ММ  50 Z7 22039 1

НАСАДКА ЩЕТКА 400ММ  50 Z7 22040 1

НАСАДКА ЩЕТКА 500ММ  50 Z7 22041 1

НАСАДКА ЩЕТКА 500ММ  70 Z7 22093 1

Щелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадкаЩелевая насадка

АНТИСТАТ. ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА РЕЗИНА 120ММ 50 Z7 21080 1

ВСАСЫВАЮЩАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА) 120ММ  50 Z7 21030 1

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  50 Z7 22034 1

НАСАДКА СКРЕБОК 120ММ  70 Z7 22090 1
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ПЛОСКАЯ НАСАДКА С НЕЙЛОНОВОЙ ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  50 Z7 22089 1

ПЛОСКАЯ НАСАДКА СО СТАЛЬНОЙ ЩЕТИНОЙ СТАЛЬ  50 Z7 22023 1

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ (ПВХ)  70 Z7 24012 1

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ С ДЕРЖАТЕЛЕМ (АЛЮМИНИЙ)  100 Z7 22190 1

ТРУБА ИЗОГНУТАЯ С ДЕРЖАТЕЛЕМ АЛЮМИНИЙ 70 Z7 22169 1

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА 50 Z7 21074 1

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) ПВХ  50 Z7 24013 1

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  50 Z7 21026 1

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА (ДЛИНА 500ММ) СТАЛЬ  70 Z7 21028 1

ЩЕЛЕВАЯ НАСАДКА ИЗОГНУТАЯ СТАЛЬ  50 Z7 21075 1

ДругоеДругоеДругоеДругое

БЫСТРАЯ РАЗГРУЗКА С РЕЗИН. ЛОПАТКОЙ ? 160 560 Z5 60091 0

БЫСТРАЯ РАЗГРУЗКА СО СТАЛ. ЛОПАТКОЙ ? 160 560 Z5 60274 1

ДЕРЖАТЕЛЬ КОЛЬЦА ДЛЯ БАКА 175 ЛИТРОВ  560 Z5 36076 1

КОЛЬЦО ДЛЯ БАКА 175 ЛИТРОВ  560 Z5 36075 1

РЕШЕТКА И ДЕПРЕССОР ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА  560 Z5 60039 1

РЕШЕТКА И ДЕПРЕССОР ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА НЕРЖ. 560 Z5 60043 1
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РЕШЕТКА И КЛАПАН ДЛЯ КОНТЕЙНЕРА  560 Z5 60035 0

СЪЕМНЫЙ ЦИКЛОН  560 Z5 60110 1

СЪЕМНЫЙ ЦИКЛОН (НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)  560 Z5 60111 0

Круглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадкаКруглая щетка - насадка

BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1

BRUSH D70 MM400 90 Z7 22078 1

BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1

КРУГЛАЯ НАСАДКА (? 80ММ) ЩЕТИНА  50 Z7 22047 1

КРУГЛАЯ НАСАДКА ? 80ММ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЩЕТИНА 50 Z7 22048 1

Коническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадкаКоническая насадка

Конусная насадка 40000221 1

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  50 Z7 21010 1

КОНУСНАЯ НАСАДКА (РЕЗИНА)  70 Z7 21009 1

УЗКАЯ КОНУСНАЯ НАСАДКА  50 Z7 22141 1

ФильтрыФильтрыФильтрыФильтры

"АНТИСТАТИЧЕСКИЙ ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР ""М""  560" Z8 17510 1

"ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР ""М""  560" Z8 17246 1

ЗВЕЗДНЫЙ ФИЛЬТР PTFE (ПОЛИЭСТЕР)  560 Z8 17503 1

В сбореВ сбореВ сбореВ сборе

АВТОМАТИЧЕСКИЙ КОНТРОЛЬ УРОВНЯ ЖИДКОСТИ Z5 60156 1

КОМПЛЕКТ С 4-Я КАРТРИДЖ. ФИЛЬТРАМИ НЕРЖ.СТАЛЬ 560 Z5 60114 1

Промышленные пылесосы 3707-3707/10



Надежный пылесос для продолжительной работы в тяжелых условиях

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15932

Accessories Ref. no. Min.
required

3707/10 SE
FM

КОМПЛЕКТ С 4-Я КАРТРИДЖНЫМИ ФИЛЬТРАМИ  560 Z5 60078 1

ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ОЧИСТКА ЗВЕЗДНОГО ФИЛЬТРА  560 Z5 60081 0

Насадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборкиНасадка для пылесоса для влажной уборки

НАПОЛЬНАЯ НАСАДКА ДЛЯ СБОРА ЖИДКОСТЕЙ  50 Z7 22027 1

НасадкаНасадкаНасадкаНасадка

NOZZLE FLUIDISED D80 ZA7210023 1
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